Viestintäjärjestelmät | LB6-SW100-D Compact Sound -subwoofer, musta
LB6-SW100-D Compact Sound -subwoofer,
musta
u Täydellinen kaiutinjärjestelmä tausta- tai etualan
musiikkia varten, voidaan yhdistää
satelliittikaiuttimiin LB6-S-D.
u Suuri 8 tuuman (200 mm) bassoelementti tuottaa
tehokkaan matalien taajuuksien toiston.
u Suora liitäntä satelliiteista subwooferiin helpottaa
johdotusta huomattavasti.
u Kiinnitin mahdollistaa helpon ja turvallisen seinä-
asennuksen.
u Irrotettavat Phoenix-tyyliset signaaliliitokset
nopeuttavat johdotusta asennettaessa.
LB6-SW100-Dkoostuu jakosuotimilla varustetusta
tehokkaasta 8 tuuman subwoofer-moduulista ja
neljästä 2 tuuman LB6-S-D-satelliittikaiuttimesta. LB6-
SW100-D tukee 4/8 ohmin ja 70/100 voltin
signaaliliitäntöjä. Subwooferin suuren tehonkeston
ansiosta sitä voidaan käyttää useissa eri olosuhteissa
ja tiloissa laadukasta taustamusiikkia tai etualan
äänentoistoa varten.
Hyväksynnät
Alue Sertifiointi
Eurooppa CE
Sisältää osat
Määrä Kuvaus
1 Pinta-asennettava subwoofer
1 Seinäkiinnike, koottuna pakkauksessa
1 Asennusopas
Määrä Kuvaus
4 M6-koon tasakantaiset kuusioruuvit
4 Kumijalka
1 Kuusioavain
* Pinta-asennettava subwoofer
Tekniset tiedot
Taajuusvaste (-10 dB): 42 Hz – 300 Hz1
Tehonkesto: 200 W2
Herkkyys: 88 dB1
Impedanssi: Dual 8 ohmia / mono 4 ohmia
Korkein SPL: 114 dB1
Puheäänen peitto (V x P): Ympärisäteilevä
Musiikkiohjelman peitto (V x P): Ympärisäteilevä
Muunnin: 200 mm
Kiinnittimen säätöalue (V x P): Kiinteä
Liitännät: Phoenix (2-nastainen)
Kotelo: Puinen (MDF)
Muuntimien lähdöt: 100 W, 50 W, 25 W, 12,5 W
Mitat (K x L x S): 400 x 400 x 230 mm
Nettopaino: 12,05 kg
Lähetyspaino: 13,88 kg
Mukana toimitettavat tarvikkeet: Seinäkiinnitin, kuusioavain
1Puolitila (seinäkiinnitys).
2Pitkäaikainen luokitus, 3 dB suurempi kuin jatkuvan
vaaleanpunaisen kohinan luokitus.
Taajuusvaste:
Mitat:
Huomautus
Kiinnikkeen mittapiirustukset eivät ole
mittakaavassa. Piirustusten koot on suurennettu
luettavuuden parantamiseksi.
Tilaustiedot
LB6-SW100-D Compact Sound -subwoofer, musta
Pinta-asennettava subwoofer, musta kotelo
Tilausnumero LB6-SW100-D
2 | LB6-SW100-D Compact Sound -subwoofer, musta
3 | LB6-SW100-D Compact Sound -subwoofer, musta
Edustaja:
Finland:
Robert Bosch Oy
Security Systems Division
Ansatie 6 a C
01740 Vantaa
Phone: +358 9 43599
Fax: +358 9 435 99333
© Robert Bosch Oy 2016 | Tietoja voidaan muuttaa ilman ennakkoilmoitusta
18154025227 | fi, V2, 25. Huhti 2016